
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„SKAITYMO SKATINIMO INICIATYVOS“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2016 

METAIS 

 

2016 m. sausio 15 d. Nr. 1LKT-8(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 2013 m. gruodžio 18 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 1407/2013 „Dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos 107 ir 108 straipsnių taikymo de 

minimis pagalbai“ (OL 2013 L 352, p. 1) (toliau – De minimis pagalbos reglamentas), Kultūros rėmimo 

fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2015 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų 

teikimo gairių patvirtinimo“, (toliau - Gairės) 44, 47, 48, 49, 50 ir 51 punktais,  Gairių 22 priedo 

„Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Skaitymo skatinimo iniciatyvos“ 

finansavimo sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos kultūros ir meno sričių 

ekspertų darbo grupės išvadas (2016 m. sausio 5 d. protokolas Nr. 3LKT-1(1.7)),  

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Skaitymo skatinimo iniciatyvos“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Skiriama 

suma, Eur. 

1.1.  

Vilniaus apskrities 

Adomo Mickevičiaus 

viešoji biblioteka 

BĮ 

Skaitymo festivalis 2016 m.: 

visuomenės skaitymo 

skatinimo renginių programa 

(II) 

83 
14 000,00 

 

1.2.  
LMA Vrublevskių 

biblioteka 
BĮ Senosios knygos pamokos 77 2 200,00 

1.3.  Menų valtys VšĮ 

Vaikų skaitymo skatinimo 

iniciatyva "Perduok žinutę apie 

knygą" 

76 3 000,00 

1.4.  Hau knygos UAB 
Vertėjas apie knygą: verčiau 

jums skaityti 
76 3 500,00 

1.5.  

Klaipėdos apskrities 

viešoji I. Simonaitytės 

biblioteka 

BĮ Ateik į kiemą! 76 2 100,00 



1.6.  

Panevėžio apskrities 

Gabrielės Petkevičaitės-

Bitės viešoji biblioteka 

BĮ 

XIII tarptautinis literatūros 

festivalis "Panevėžio 

literatūrinė žiema 2016" 

75 9 500,00 

1.7.  
Birštono viešoji 

biblioteka 
BĮ 

Po žvaigždėtu vasaros 

dangum. Literatūriniai vakarai 

Birštone 2016 m. 

74 3 000,00 

1.8.  
Panevėžio rajono 

švietimo centras 
BĮ Skaitymo mentoriai 73 2 500,00 

1.9.  

Klaipėdos apskrities 

viešoji I. Simonaitytės 

biblioteka 

BĮ 
"Knygosūkis": žinok, skaityk, 

mėgaukis 
73 4 000,00 

1.10.  
Alytaus Jurgio Kunčino 

viešoji biblioteka 
BĮ Imbiero vakarai - 2016 72 3 000,00 

1.11.  

Vilniaus apskrities 

Adomo Mickevičiaus 

viešoji biblioteka 

BĮ 

Skaitymo naktys bibliotekoje: 

vaikų ir jaunimo skaitymo 

skatinimas kitaip 

72 2 400,00 

1.12.  
Kauno apskrities viešoji 

biblioteka 
BĮ Asmenybė ir knyga 71 5 500,00 

1.13.  
Lietuvos leidėjų 

asociacija 
Asociacija 

Nacionalinė skaitymo 

skatinimo akcija "Lietuva 

skaito!" 

71 8 500,00 

1.14.  

Vilniaus miesto 

savivaldybės centrinė 

biblioteka 

BĮ 
Pažįstamas ir nepažįstamas 

Vilnius.2 
70 4 200,00 

1.15.  
Lietuvos vaikų ir 

jaunimo centras 
BĮ Kelias link knygos per medijas 70 2 000,00 

1.16.  VAGOS prekyba UAB Literatūrinis teismas 69 6 300,00 

1.17.  
Vilniaus vaikų ir jaunimo 

meno galerija 
VšĮ Kūrybiški skaitymai 69 2 800,00 

1.18.  
Utenos A. ir M. Miškinių 

viešoji biblioteka 
BĮ 

Aukštaitijos literatūrinė vasara 

- 8 - oji tarptautinė poezijos 

šventė "...ir saules diementas 

žėruos..." (A. Miškinis) 

69 6 200,00 

1.19.  
Kupiškio r. Alizavos 

pagrindinė mokykla 
BĮ 

Šeimyninė kelionė po 

lietuvišką mitologiją 
68 2 000,00 



1.20.  
Panevėžio rajono 

švietimo centras 
BĮ Knyga augina asmenybę 67 3 700,00 

1.21.  

Zarasų rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Edukacinė skaitymo skatinimo 

programa "Vasarą skaitome 

kitaip 4" Zarasų viešojoje 

bibliotekoje ir padaliniuose 

67  2 200,00 

1.22.  

Zarasų rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Knygos šventė Zarasuose 66  2 600,00 

1.23.  

Šiaulių apskrities Povilo 

Višinskio viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Jėga! Skaitytojas, knyga ir TV 

laida 
66  4 000,00 

1.24.  

Tarptautinės vaikų ir 

jaunimo literatūros 

asociacijos (IBBY) 

Lietuvos skyrius 

Asociacija 

Naujausia lietuvių vaikų 

literatūra: tiltai tarp 

suaugusiųjų ir vaikų 

66  2 700,00 

1.25.  

Druskininkų 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Daug žinosi, daug matysi, 

jeigu knygeles skaitysi 
66  2 000,00 

1.26.  Istartas VšĮ Knyga ir scena 66  2 700,00 

1.27.  15min UAB Vakaras su pasaka 65 

 2 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

1.28.  
Kauno apskrities viešoji 

biblioteka 
BĮ Auksinis laureatų ruduo 65  2 600,00 

1.29.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Mano šeima skaitė, skaito, 

skaitys 
65  2 000,00 

1.30.  Anykščių menų centras BĮ Su klausančia dvasia 64  3 800,00 

1.31.  

Panevėžio apskrities 

Gabrielės Petkevičaitės-

Bitės viešoji biblioteka 

BĮ 
Literatūros ir kino  dienos 

bibliotekoje VII 
64  4 000,00 

1.32.  

Kauno miesto 

savivaldybės Vinco 

Kudirkos viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Jubiliejinė XX-oji Vaikų 

knygos šventė 
64  2 800,00 



1.33.  

Skuodo rajono 

savivaldybės R. 

Granausko viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Renginių ciklas "Dvylika 

mėnesių su knyggraužiais" 
64  2 000,00 

1.34.  

Kelmės rajono 

savivaldybės Žemaitės 

viešoji biblioteka 

BĮ Lietuvių autoriai vaikams 63  2 000,00 

1.35.  

Varėnos rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Penktasis respublikinis 

moksleivių meninės kūrybos 

festivalis "Susitikimas ežio 

dvare" 

63  3 900,00 

1.36.  Rašytojų klubas VšĮ 

Tęstinis literatūros edukacinių 

renginių ciklas "Atverstos 

knygos puslapiai" 

63  7 800,00 

1.37.  Šiaurės Atėnų fondas VšĮ 
Straipsnių ciklas "Skaitykla 

Nr. 5" 
63  3 200,00 

1.38.  Lino lėlės VšĮ 

Teatralizuotų skaitymų-

kūrybinių užsiėmimų ciklas 

"Literatūros sujungti: prie 

Baltijos stalo" 

63  3 700,00 

1.39.  
Penkių kontinentų 

komunikacijų centras 
UAB 

Televizijos laida "Knygos per 

"Penki TV"" 
63  2 000,00 

1.40.  

Širvintų rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Nuo nemokėjimo skaityti iki 

negalėjimo neskaityti 
63  2 000,00 

1.41.  

Šiaulių apskrities Povilo 

Višinskio viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Kilnojamoji paroda "Skaityk 

knygą - būk asmenybė" 
63  4 700,00 

1.42.  

Pakruojo rajono 

savivaldybės Juozo 

Paukštelio viešoji 

biblioteka 

BĮ Saulės ratu su Knyga 62  2 000,00 

1.43.  
LŽNS filialas Vilniaus 

neįgaliųjų dienos centras 
Asociacija 

Improvizacinio skaitymo 

dirbtuvės ir edukacija 
62  5 200,00 

1.44.  

Biržų rajono 

savivaldybės Jurgio 

Bielinio viešoji 

biblioteka 

BĮ Augu su knyga 62  2 000,00 

1.45.  Bernardinai.lt VšĮ Renkuosi skaityti 61  2 000,00 



1.46.  

Vilniaus m. savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Grigiškių kultūros 

centras 

BĮ 
Literatūrinių renginių ciklas 

"Knygų pintinėlė" 
61  2 800,00 

1.47.  

Varėnos rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Vaikų knygų autoriai važiuoja 

į kaimus 
60  3 400,00 

1.48.  

Panevėžio apskrities 

Gabrielės Petkevičaitės-

Bitės viešoji biblioteka 

BĮ Su knyga ir Bite 60  2 200,00 

1.49.  

Panevėžio miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Kompleksinė renginių 

programa SKAITANTIS 

MIESTAS 

60  3 100,00 

1.50.  
Panevėžio r. Raguvos 

gimnazija 
BĮ 

Raguva vienijasi pažinti 

lietuvių literatūrą! 
60  2 000,00 

1.51.  

Šakių rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Kelionė po Lietuvos rašytojų 

kūrybą 
60  2 100,00 

1.52.  

Ukmergės rajono 

savivaldybės Vlado 

Šlaito viešoji biblioteka 

BĮ 

"Balsą žemės gimtos išnešiojęs 

giliausiai širdy..." ("Ir groja 

Šlaitas vargonais") 

60  2 000,00 

1.53.  

Kražių Motiejaus 

Kazimiero Sarbievijaus 

kultūros centras 

BĮ 
Skaitymo skatinimo renginių 

ciklas "Knyga - mano draugė" 
60  2 000,00 

1.54.  
Maironio lietuvių 

literatūros muziejus 
BĮ 

Edukacinis skaitymo skatinimo 

renginių ciklas "Dalijamės 

literatūra. O ką skaitai tu?" 

59  2 000,00 

1.55.  

Marijampolės Petro 

Kriaučiūno viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Skaitymo virusas 

Marijampolėje 
59  2 800,00 

1.56.  

Panevėžio miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Biblioteka - tavo šeimos narys 59  2 500,00 

1.57.  
Utenos r. Užpalių 

gimnazija 
BĮ 

Užpalių vaikai skaito 

lietuviškas knygas 
59  2 000,00 

1.58.  

Molėtų rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Literatūriniai susitikimai. 

Pamilti literatūrą - pamilti 

gyvenimą. 

59  2 500,00 

1.59.  Meno bangos VšĮ Skaitau-žvelgiu-rašau 58 

 2 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 



1.60.  Rašytojų klubas VšĮ 

Jaunųjų menininkų kūrybos 

sklaidos renginių ciklas 

"Salvete, juvenes" 

58  3 200,00 

1.61.  Rašytojų klubas VšĮ 
Skaitymų ciklas "Iš būsimų 

knygų rankraščių" 
58  3 400,00 

1.62.  
Visagino viešoji 

biblioteka 
BĮ Skaito vaikai, kalba lėlės - 3 58  2 100,00 

1.63.  
Kauno apskrities viešoji 

biblioteka 
BĮ 

Tęstinis projektas "Skaitymas 

šeimoje: nuo lopšinių iki 

šiurpių" 

58  2 600,00 

1.64.  Filmų KOPA VšĮ Knygų ekranai 58  4 100,00 

1.65.  

Joniškio rajono 

savivaldybės Jono 

Avyžiaus viešoji 

biblioteka 

BĮ Intriguojame skaityti 58  2 000,00 

1.66.  VAGOS prekyba UAB Žinovų klubas 58  3 400,00 

1.67.  

Šilutės rajono 

savivaldybės Fridricho 

Bajoraičio viešoji 

biblioteka 

BĮ Prie knygos versmės... 57  2 000,00 

1.68.  

Kauno rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Biblioterapija: atrask save - 2 57  2 000,00 

1.69.  
Baltic Turkish Culture 

Academy 
Asociacija Poezijos sūkuryje 57  2 000,00 

1.70.  

Mažeikių rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Pasaulio pažinimas knygose ir 

kelionėse 
56  2 000,00 

1.71.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Personažų šėlsmas 

bibliotekose 
56  2 400,00 

1.72.  Gargždų banga UAB 
Skaitymas: ieškojimai ir 

atradimai 
56 

 2 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

1.73.  
Elektrėnų savivaldybės 

viešoji biblioteka 
BĮ Knyga - sielos namų vaistinė 56  2 000,00 



1.74.  

Vilniaus miesto 

savivaldybės centrinė 

biblioteka 

BĮ 360' 55  6 700,00 

1.75.  

Rokiškio rajono 

savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Pasivaikščiojimai literatūros 

takais 
55  2 000,00 

1.76.  

Trakų rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 

BKB: Biblioteka-Knyga-

Bendruomenė, skirta 

Bibliotekų ir Vietos 

bendruomenių metams 

55  2 000,00 

1.77.  
Utenos A. ir M. Miškinių 

viešoji biblioteka 
BĮ 

Literatūrinė relaksacija 

bibliotekoje 
55  2 400,00 

1.78.  
Gargždų "Vaivorykštės" 

gimnazija 
BĮ Skaitymo patirčių spalvos 55  2 000,00 

IŠ VISO: 250 000,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Skaitymo skatinimo iniciatyvos“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  

Kultūros ir švietimo 

centras Vilniaus 

mokytojų namai 

VšĮ Gyvo žodžio vakarai 54 

2.2.  

Alytaus rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Poezijos festivalis "Laukinės vaivorykštės 

2016" / Onei Baliukonei atminti / 
54 

2.3.  

Anykščių rajono 

savivaldybės Liudvikos 

ir Stanislovo Didžiulių 

viešoji biblioteka 

BĮ Knyga ir Žmogus: seku savo istoriją 54 

2.4.  

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

BĮ Skaitymo gebėjimų ugdymas Prienų krašte 54 

2.5.  
Kauno Suzukio pradinė 

mokykla 
BĮ 

Integruotos virtualios kūrybinės - edukacinės 

dirbtuvės "Dialogas su knyga" 
54 

2.6.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Keliaujame su knyga 54 



2.7.  Kipšo teatras VšĮ Skaitymo galia 54 

2.8.  
Lietuvos rašytojų 

sąjunga 
Asociacija Skaityk lietuviškai! 54 

2.9.  Laikas skaityti VšĮ Augu skaitydamas 54 

2.10.  

Telšių rajono 

savivaldybės Karolinos 

Praniauskaitės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Skaitymo minčių klavyrai (Senos ir naujos 

skaitymo iniciatyvos) 
54 

2.11.  Akademinė leidyba VšĮ 

Medijų ir informacinis raštingumas skaitymo 

skatinimo kontekste: aktyvus ir sumanus 

skaitytojas 

54 

2.12.  

Molėtų rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Skaityti vėl madinga?!... 54 

2.13.  

Lazdijų rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Renginių ciklas "Gamtos kalba" 54 

2.14.  Ateitininkų federacija Asociacija A.U.K. (Aš Už Knygą!) 53 

2.15.  

Ukmergės rajono 

savivaldybės Vlado 

Šlaito viešoji biblioteka 

BĮ Sukasi pasakų malūnas 53 

2.16.  BARDAI LT VšĮ Kūrėjų duetų ciklas "Poezijos pateisinti" 53 

2.17.  
Nekomercinės kultūros 

centras 
VšĮ Radijo teatro laida "Bilietų nėra" 53 

2.18.  Laikas skaityti VšĮ 
Šviečiame tėvus: apie ankstyvo skaitymo 

vaikams naudą 
53 

2.19.  

Lietuvos Nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka 

BĮ 

Leidinio "Skaitymas ir jo problematika: 

Lietuvos ir Švedijos bibliotekų patirtis" 

parengimas ir leidyba 

53 

2.20.  

Neformaliojo švietimo 

asociacija "Jaunimo 

akademija" 

Asociacija 
Respublikinis knygų skaitymo skatinimo 

festivalis "Knygų pelėda" 
52 



2.21.  

Kretingos rajono 

savivaldybės M. 

Valančiaus viešoji 

biblioteka 

BĮ Skaitome kitaip 52 

2.22.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Mirioramos epidemija tavo mokykloje 52 

2.23.  Rašytojų klubas VšĮ 
Tęstinis renginių ciklas "Kūrybos atodangos. 

Kitaip" 
51 

2.24.  Santarvės laikraštis UAB 

Projektas "Mano knyga" skirtas formuoti, 

skatinti ir ugdyti vaikų ir jaunimo skaitymo 

įgūdžius bei kūrybiškumą 

51 

2.25.  

Kazlų Rūdos 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Edukacinė programa "Skaitome ir 

improvizuojame" 
51 

2.26.  

Šilalės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Pamatyk, pajausk, skaityk! 51 

2.27.  Teorema teatras VšĮ 
INTERTEKSTAS tekstų skaitymo ir 

interpretavimo vakarų ciklas 
51 

2.28.  
Vilniaus Keistuolių 

teatras 
VšĮ 

Spektaklis "Slaptasis knygų klubas" sukūrimas 

ir sklaida 
50 

2.29.  
XXVII knygos mėgėjų 

draugija 
Asociacija 

Tarptautinė, XXI vaikų knygos šventė - 

poezijos pavasaris "Tas genelio margumas - 

skaitome ir rašome vaikams" 

50 

2.30.  Emduva UAB Skaityti madinga! 50 

2.31.  
Kalvarijos savivaldybės 

viešoji biblioteka 
BĮ Skaitykime ir dalinkimės... 50 

2.32.  
Naujosios Vilnios 

kultūros centras 
BĮ 

XV Vilniaus ir rytų Vilnijos krašto skaitovų 

konkursas "Žiemos pasaka" 
50 

2.33.  

Rokiškio rajono 

savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji 

biblioteka 

BĮ Biblioteka - tai buvimas kartu 50 

2.34.  Tikra knyga MB 
Renginių ciklas vaikams - "Žaidžiame knygos 

teatrą" 
50 



2.35.  Aštuntoji diena VšĮ Pokalbiai apie skaitymą 49 

2.36.  Auginame ateitį 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Knygnešiai 2016 49 

2.37.  

Telšių rajono 

Kaunatavos Kaimo 

bendruomenė 

Asociacija Poezija sodų žydėjime 2016 49 

2.38.  
Veiverių seniūnijos 

bendruomenės centras 
Asociacija Į gyvenimą su knyga 49 

2.39.  Bravo teatras VšĮ 
"Susitiksim bibliotekoj!" susitikimai su žymiais 

Lietuvos kūrėjais, menininkais 
49 

2.40.  
Vilniaus inžinerijos 

licėjus 
BĮ 

Vaikai ir knygos: atradimų tiltai skaitymo 

pasaulyje 
49 

2.41.  

Biržų rajono 

savivaldybės Jurgio 

Bielinio viešoji 

biblioteka 

BĮ Užburianti knygų magija 48 

2.42.  

Akmenės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Atverk vartus į knygų šalį 48 

2.43.  

Šiaulių apskrities Povilo 

Višinskio viešoji 

biblioteka 

BĮ Skaitymas kitaip (tęstinis) 48 

2.44.  

Skuodo raj. 

savivaldybės R. 

Granausko viešoji 

biblioteka 

BĮ 

"Žodžio paglostymas" - tradiciniai Romualdo 

Granausko kūrinių skaitymai, skirti jo gimimo 

metinėms paminėti 

48 

2.45.  
Kauno Juozo Naujalio 

muzikos gimnazija 
BĮ Skaitau poeziją 48 

2.46.  

Šilalės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Knyga mane augina 48 

2.47.  Rinkos aikštė UAB 
Vakaras su knyga: septynmyliais žingsniais 

tobulėjimo link 
47 

2.48.  

Švenčionių rajono 

savivaldybės Viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Švenčionių krašto literatų sambūris "Poezijos 

naktigonė" 
47 



2.49.  

Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Minčių tiltais 47 

2.50.  

Kauno r. Akademijos 

Ugnės Karvelis 

gimnazija 

BĮ Nuo kūrėjo iki bibliotekos 46 

2.51.  
Elektrėnų savivaldybės 

viešoji biblioteka 
BĮ Su knyga nuo kūdikystės 46 

2.52.  Teatriukas VšĮ 
"Žalia gyva" Vilnijos ir rytų Lietuvos kaimų 

vaikams 
46 

2.53.  

Vilniaus miesto 

savivaldybės centrinė 

biblioteka 

BĮ Knyga atgyja scenoje 45 

2.54.  

Švenčionių rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Augu kartu su knyga 2 45 

2.55.  Gyvenam VšĮ Gyvenimo mokykla 45 

2.56.  

Akmenės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Knyga kaip dovana 45 

2.57.  Bravo teatras VšĮ 
Edukacinis spektaklis pagal lietuvių poetų 

eilėraščius vaikams 
45 

2.58.  

Klaipėdos rajono 

savivaldybės Jono 

Lankučio viešoji 

biblioteka 

BĮ "Aukime kūrybiškai" skirtas bibliotekų metams 45 

2.59.  Elektrėnų kronika UAB R. Stankevičiaus kertinis skiemuo visiems 44 

2.60.  
Šilutės rajono Švėkšnos 

"Saulės" gimnazija 
BĮ Gerasis skaitymo virusas 44 

2.61.  

Kėdainių rajono 

savivaldybės 

Mikalojaus Daukšos 

viešoji biblioteka 

BĮ Rašto žingsniai 44 

2.62.  

Jurbarko rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Kino vakarai su žvaigžde ir knyga bibliotekoje! 43 



2.63.  Mamos žurnalas UAB 

Straipsnių ciklas "Mūsų šeimos skaitymo 

tradicijos" leidinyje "Mamos žurnalas" ir 

interneto portale www.mamoszurnalas.lt 

43 

2.64.  

Švenčionių rajono 

savivaldybės Viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Biblioteka: kūrybos ir atradimų erdvė 

bendruomenei 
43 

2.65.  Aukštaitiškas paveldas VšĮ FUTURA 2025 43 

2.66.  Rašytojų klubas VšĮ 
Tęstinis literatūros renginių ciklas "Prozos 

meistrai ir šauktiniai" 
42 

2.67.  

Kauno miesto 

savivaldybės Vinco 

Kudirkos viešoji 

biblioteka 

BĮ (At)rask Biblioteką 42 

2.68.  
Kretingos rajono 

Salantų gimnazija 
BĮ Dalinkimės skaitymo džiaugsmu 42 

2.69.  
Šiaulių apskrities 

televizija 
UAB 

Keliaujanti biblioteka - pamatyk, išgirsk, 

skaityk 
42 

2.70.  
Judesio ir minties 

teatras 
VšĮ 

Spektaklio "Zita - pelytė" sklaida Lietuvos 

regionuose 
41 

2.71.  Šiauliai plius VšĮ Knygų ir mano istorijos kitaip 41 

2.72.  

Kaišiadorių rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Biblioteka bendruomenei 41 

2.73.  Teatro ir muzikos idėjos VšĮ 
Hebjorgas Wassmo bei Gendručio Morkūno 

sceninės interpretacijos 
40 

2.74.  

Akmenės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Per skaitymą į pažinimą 40 

2.75.  
Kauno rajono švietimo 

centras 
BĮ 

Mokinių skaitymo, kritinio mąstymo ir 

kūrybiškumo skatinimas mokyklos bibliotekoje 
39 

2.76.  

Kelmės rajono 

savivaldybės Žemaitės 

viešoji biblioteka 

BĮ (Ne)tikėti skaitymai 39 



2.77.  Barzda UAB Skaitymo dienos 2016 39 

2.78.  
Šaukėnų kultūros ir 

amatų centras 
BĮ 

Kraštiečių kūrybos skaitymai "Kur gražiai žydi 

žodžiai" 
39 

2.79.  
Šiaulių miesto kultūros 

centras "Laiptų galerija" 
BĮ Festivalis "Literatūrinis žiemkelis 2016" 37 

2.80.  
Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas 
BĮ Klasikos skaitymai 37 

2.81.  Utenos diena UAB Skaitymo svarba Utenos regione 36 

2.82.  
A. Žandario įm. 

(leidykla "Žara") 
IĮ 

Knygos Philippe Brasseur "Tūkstantis ir viena 

veikla su knyga" vertimas ir leidyba 
36 

2.83.  Mokymų poreikis UAB 
Socialinę atskirtį patiriančių asmenų renginių 

ciklas - "augimo" mąstymo ugdymas 
36 

2.84.  

Vilkaviškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Nekasdieniai susitikimai 35 

2.85.  SUVALKIETIS UAB Kelionė knygos link: skaitau - reiškia gyvenu 34 

2.86.  

Švenčionių rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Vasaros skaitymų akademija 32 

2.87.  
Papilės miestelio 

bendruomenė 
Asociacija 

Jaunimo kūrybiškumo ir kritinio mąstymo 

ugdymas skatinant skaitymą Papilės seniūnijos 

bendruomenėse 

32 

2.88.  
Laikraštis "Rokiškio 

sirena" 
UAB Savaitgalio knygų palėpė 31 

2.89.  

Pasaulio lietuvių 

kultūros, mokslo ir 

švietimo centras 

VšĮ 
"Nakties baltieji debesys" eilėraščių rinktinės 

leidyba. Autorius Robertas Keturakis 
26 

2.90.  

Ignalinos rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Kūrybos rinktinės "Aukštaitiškas kalbėjimas į 

širdį II" leidyba ir sklaida 
26 



2.91.  Pajūrio naujienos UAB 

Visuomenės informavimas apie skaitymą 

Kretingos rajono laikraštyje "Pajūrio naujienos" 

- skaitymo prestižui gerinti 

20 

2.92.  Muzikos barai VšĮ Knyga "Giedrė Kaukaitė: impresijos" 19 

2.93.  

Pasaulio lietuvių 

kultūros, mokslo ir 

švietimo centras 

VšĮ 

"ILGESIO PAUKŠČIAI" eilėraščių rinktinės 

leidyba. Autorė Saulutė - Genovaitė 

Markauskaitė 

18 

2.94.  
LDK pajėgų paramos 

fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Lietuvos Dvasios Kalbesiai 14 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta skiriama suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis pagalbos reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


